
ROZKŁAD JAZDY: ZWIĄZEK POWIATOWO-GMINNY POD NAZWĄ „JEDŹMY RAZEM!” - ważny od 01.01.2023 r.
Linia nr 22 Postaszowice II – Zagórze przez Sokolniki  

Numer zadania
Oznaczenia odl km t t2 D D D K
Postaszowice II 0,0 0,0 00:00 00:00 07:10 08:40 11:00 14:55
Niegowa II 2,2 2,2 00:03 00:03 07:13 08:43 11:03 14:58
Ogorzelnik II 2,4 4,6 00:03 00:06 07:16 08:46 11:06 15:01
Antolka 1,0 5,6 00:02 00:08 07:18 08:48 11:08 15:03
Tomiszowice I 1,0 6,6 00:02 00:10 07:20 08:50 11:10 15:05
Tomiszowice II 0,7 7,3 00:01 00:11 07:21 08:51 11:11 15:06
Tomiszowice III 0,8 8,1 00:01 00:12 07:22 08:52 11:12 15:07
Tomiszowice IV 0,9 9 00:01 00:13 07:23 08:53 11:13 15:08
Bliżyce II 1,2 10,2 00:02 00:15 07:25 08:55 11:15 15:10
Bliżyce III 1,0 11,2 00:02 00:17 07:27 08:57 11:17 15:12
Bliżyce IV 0,9 12,1 00:01 00:18 07:28 08:58 11:18 15:13
Bliżyce V 1,9 14 00:02 00:20 07:30 09:00 11:20 15:15
Sokolniki I 3,8 17,8 00:04 00:24 07:34 09:04 11:24 15:19
Sokolniki II 0,7 18,5 00:01 00:25 07:35 09:05 11:25 15:20
Sokolniki III 1,0 19,5 00:02 00:27 07:37 09:07 11:27 15:22
Sokolniki IV 0,9 20,4 00:01 00:28 07:38 09:08 11:28 15:23
Sokolniki V 0,9 21,3 00:01 00:29 07:39 09:09 11:29 15:24
Sokolniki VI 3,1 24,4 00:04 00:33 07:43 09:13 11:33 15:28
Zagórze 1,3 25,7 00:02 00:35 07:45 09:15 11:35 15:30

25,7 25,7 25,7 25,7 25,7

Numer zadania
Oznaczenia odl km t t2 K D D D D
Zagórze 0,0 0,0 00:00 00:00 06:30 07:50 09:30 11:35 15:15
Sokolniki VI 1,3 1,3 00:02 00:02 06:32 07:52 09:32 11:37 15:17
Sokolniki V 3,1 4,4 00:04 00:06 06:36 07:56 09:36 11:41 15:21
Sokolniki IV 0,9 5,3 00:01 00:07 06:37 07:57 09:37 11:42 15:22
Sokolniki III 0,9 6,2 00:01 00:08 06:38 07:58 09:38 11:43 15:23
Sokolniki II 1,0 7,2 00:02 00:10 06:40 08:00 09:40 11:45 15:25
Sokolniki I 0,7 7,9 00:01 00:11 06:41 08:01 09:41 11:46 15:26
Bliżyce V 3,8 11,7 00:04 00:15 06:45 08:05 09:45 11:50 15:30
Bliżyce IV 1,9 13,6 00:02 00:17 06:47 08:07 09:47 11:52 15:32
Bliżyce III 0,9 14,5 00:01 00:18 06:48 08:08 09:48 11:53 15:33
Bliżyce II 1,0 15,5 00:02 00:20 06:50 08:10 09:50 11:55 15:35
Tomiszowice IV 1,2 16,7 00:02 00:22 06:52 08:12 09:52 11:57 15:37
Tomiszowice III 0,9 17,6 00:01 00:23 06:53 08:13 09:53 11:58 15:38
Tomiszowice II 0,8 18,4 00:01 00:24 06:54 08:14 09:54 11:59 15:39
Tomiszowice I 0,7 19,1 00:01 00:25 06:55 08:15 09:55 12:00 15:40
Antolka 1,0 20,1 00:02 00:27 06:57 08:17 09:57 12:02 15:42
Ogorzelnik II 1,0 21,1 00:02 00:29 06:59 08:19 09:59 12:04 15:44
Niegowa II 2,4 23,5 00:03 00:32 07:02 08:22 10:02 12:07 15:47
Postaszowice II 2,2 25,7 00:03 00:35 07:05 08:25 10:05 12:10 15:50

25,7 25,7 25,7 25,7 25,7 25,7

D - kurs wykonywany od poniedziałku do piątku oprócz świąt
d- nie kursuje w dniu 1.I, w pierwszy i drugi dzień Świąt Wielkanocnych oraz w dniach 25 i 26.XII
K- kursuje od poniedziałku do piątku poza dniami nauki szkolnej
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